Traslados:
IVA: 002, Base: $81.90, Tasa: 0.160000, Importe: $13.10 

$40.95 $81.90

90101503 1 Q3 -
Comida

Crepa salada 
No Identificación: 1 
Traslados:
IVA: 002, Base: $43.10, Tasa: 0.160000, Importe: $6.90 

$43.10 $43.10

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN Total: $145.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.